CLEAR HOME E.E. 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την παροχή 

υπηρεσιών καθαριότητας των χώρων και του εξοπλισμού του Γραφείου 

Νομικού Συμβουλίου του Κράτους στον Πειραιά, προϋπολογισθείσας δαπάνης 

(εκτιμώμενου κόστους) πέντε χιλιάδων σαράντα ευρώ (5.040,00€), 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31-12-2026. 

Αναθέτουσα Αρχή Νομικό Συμβούλιο του Κράτους 

(Ν.Σ.Κ.) 

Ελαχιστοβάθμιος Αναλυτικός 

Λογαριασμός, τις πιστώσεις του 

οποίου θα βαρύνει η παροχή των 

προαναφερθεισών υπηρεσιών. 

2420204001 

CPV για την παροχή των 

προαναφερθεισών υπηρεσιών 

90919000-2  

Προϋπολογισθείσα δαπάνη για την 

παροχή των προαναφερθεισών 

υπηρεσιών κατά ανώτατο όριο. 

Πέντε χιλιάδες σαράντα ευρώ 

(5.040,00€), συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

mailto:proypologismos@nsk.gr

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών. 

7 ημέρες από την ημερομηνία 

αποστολής της πρόσκλησης 

υποβολής προσφοράς 

Διάρκεια ισχύος προσφορών. Εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την

[...]

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των 

χώρων όπου στεγάζεται το Γραφείο Νομικού Συμβουλίου στον Πειραιά, για το 

χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως και 31-12-2026, 

ανέρχεται κατά ανώτατο όριο στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εξήντα 

τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (4.064,52€), πλέον του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 24%, ποσού εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ 

λεπτών (975,48€), ανέρχεται δηλαδή, στο συνολικό ανώτατο ποσό των πέντε 

χιλιάδων σαράντα ευρώ (5.040,00€) και θα βαρύνει τις πιστώσεις του 

ελαχιστοβάθμιου αναλυτικού λογαριασμού εξόδων 2420204001 του 

προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1024-401-0000000 (Νομικό Συμβούλιο 

του Κράτους) των οικονομικού έτους 2026.  

Άρθρο 3 

Κατάρτιση και υποβολή προσφορών -

[...]

του άρθρου 200 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147). 

Ειδικότερα η καταβολή του τιμήματος της σύμβασης, για το χρονικό διάστημα 

από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως 31-12-2026, θα καταβληθεί 

από το Νομικό Συμβούλιο του Κράτους σε τέσσερις δόσεις ποσού εκάστης 

χιλίων διακοσίων εξήντα ευρώ (1.260,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 

σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην προηγούμενη παράγραφο.  

Τα σχετικά ηλεκτρονικά τιμολόγια θα εκδοθούν στις 31/3/2026, 30/6/2026, 

30/9/2026 και 30/11/2026 λόγω κλεισίματος του οικονομικού έτους.  

Η εξόφληση του ηλεκτρονικού τιμολογίου θα γίνεται μέσα σε τριάντα (30)